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„Lima-Pol" Sp. z o.o. 
Otwock, Polska 

Twórca wzoru przemysłowego: Tadeusz Jobda 

Butelka z nasadką 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego 

trwa od dnia 2 3 lutego 2004 r . 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t butelka , przeznaczon a d o 

pakowania produktów kosmetycznych . 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć przedmiotu , przejawiając a si ę w  kształci e i 

układzie linii. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączony m 

rysunku, n a który m fig . 1  przedstawi a butelk ę w  widok u o d stron y ścian y 

przedniej, fig . 2  -  w  widoku z  boku , fig . 3  -  w  widoku o d strony ściany tylnej, 

fig. 4 - w  widoku z góry. 

Butelka wedłu g wzoru przemysłoweg o jes t brył ą o  wybrzuszonej ściani e 

przedniej, minimalni e uwypuklone j ściani e tylne j ora z ścianac h bocznyc h 

usytuowanych po d kąte m rozwarty m w  stosunk u d o ścian y tylnej . Krawędzi e 

pomiędzy ścianami bocznymi a ścianą przednią i  tylną są wyraźnie zaokrąglone . 

Bryła butelki jest zwężona łagodnie od podstawy ku górnej ścianie, przy czym 



odchylenie ścia n bocznyc h o d pion u wynos i okoł o 1 3 prz y nieznaczny m 

odchyleniu ścian y przednie j i  tylnej. Butelk a zamknięt a jest owaln ą nasadk ą z 

klapką. 

Na skalę przemysłową wzór moż e być odtworzony metod ą wytłaczania z 

rozdmuchem, formowania wtryskowego lub metodą wtrysku z rozdmuchem. 

Cechy istotn e wzor u przemysłoweg o t o sposó b ukształtowani a ścian : 

znaczne wybrzuszeni e ścian y przedniej , minimaln e uwypukleni e ścian y tylnej , 

usytuowanie ścian bocznych pod kątem rozwartym w stosunku do ściany tylnej, 

wyraźne zaokrągleni e krawędz i pomiędz y ścianami , zwężeni e brył y butelk i o d 

podstawy k u ścianie górnej, tak, że odchylenie ścian bocznych od pionu wynosi 

około 1 3 0  a  odchyleni e ścian y przednie j i  tylne j jes t nieznaczne ; zamknięci e 

butelki stanow i owalna nasadka z klapką. 
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